Prefeitura Municipal de Lajinha/MG, inscrita no CNPJ sob nº 18.392.522/0001-41, que tem 
como objeto a aquisição parcelada de kits de Cestas Básicas para atendimento às famílias 
carentes. Detentora da referida ata a empresa ATACADO LIMPEL MG LTDA, inscrito(a) no 
CNPJ/MF sob o nº 56.955.733/0001-34, no valor de R$ 223.610,40 (duzentos e vinte e três mil 
seiscentos e dez reais e quarenta centavos). Renato Cardoso de Laia-Prefeito. 12/02/2026.